
 
  Pronájem Dům ,    Křenek Křenek 

Okres:Praha-východ  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 646118 www: prahareal.cz/349010

Popis:
pronájem novostavby rodinného dvojdomu v žádané lokalitě, nedaleko v oblíbeného Brandýsa nad
Labem - Staré Boleslavi. K pronájmu je už pouze jeden dům z tohoto dvojdomu. A to je s červeným
vyznačením. Dům je o dispozici 4+kk, s užitnou plochou 128 m² a pozemkem 863 m², který je
předělený plotem. Tak vznikl pro každou polovinu zahrada cca 340 m². Pokud hledáte ideální
kompromis rodinného bydlení, nemáte dostatek času udržovat velkou zahradu, ale nechcete bydlet
v bytě, může tento dům představovat ideální řešení. Řešení dispozice je následující – přes zádveří
se dostaneme do obývacího, který je propojený s kuchyňským koutem (54,0m²). Z obývacího
pokoje můžeme vstoupit francouzským oknem přímo na zahradu orientovanou na severovýchod.
Kuchyňská linka je kompletně vybavena. Dále zde najdeme technické zázemí/ spíž a toaletu se
sprchovým koutem. Ve druhém podlaží najdeme tři ložnice/dětské pokoje (9,3 m², 15,9 m², 16,6
m²) a prostornou koupelnu s vanou a toaletou. PENB – A. Pohodlné bydlení v tom..

cena: 30.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: řadový
Stav: novostavba
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 113m²
Plocha zastavěná: 142m²
Plocha obytná: 113m²

  Makléř:
Martin Bureš
777 741 984
martin.bures@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 12.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/349010
http://www.tcpdf.org

